
Tiedote 5/2008 SYKSY  

 
KUVATAIDEAKATEMIAN  
NÄ Y TTELY TIEDO TE  
    
Kuvataideakatem ian Galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Anna Estarriola 1.-9.11.    
N äyttelem istä ja m usiikkia sivuavia installaatioita, joissa hyödynnetään liikkuvan kuvan ja 
valokuvan m aailm a.    

 
Maria Matikka 12.–23.11. Shakki  
Tervetuloa keskelle peliä, jossa olet sääntöjen vanki. Vastustaja pitää häviötäsi voittonaan. 
Tulet yksinkertaistettuun mustavalkoiseen maailmaan.   
Tervetuloa Babyloniin. 
 
Matikka on nuori kristitty kuvataiteilija, joka pitää erillismaisterin lopputyönäyttelynsä 
Kuvataideakatemian galleriassa. Maria puhuu totuudesta, joka jakaa ihmisiä. Se koskee 
jokaista, välittää siitä tai ei.  
 

Galleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Sarah Gerats 23.10 .–9.11. M eanw hile in betw een 
M eanw hile in betw een on installaatio, joka rakentuu fragm entäärisestä valokuvakoosteesta. 
Taiteilija näkyy om issa kuvissaan tai lavastaa m aisem an katseensa kautta. G eratsille valokuvaus 
välineenä on tärkeää juuri siksi, että siinä korostuu hetken ja paikan m erkitys. 
 
 

Kaiku Galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Avoinna m a-pe 11–19, la-su 12–16 
 
Made in Kuvataideakatem ia,  
Kansan Sivistysrahaston Paavo ja Päivi Lipposen rahaston taidekokoelm a 24 .10 .–16.11.  
Kokoelm an teoksia on lunastettu Kuvataideakatem ian lopputyönäyttelyiden yhteydessä vuodesta 
2001 lähtien. Kokoelm aan kuuluu 19 taiteilijan töitä.  
 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50 näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
Lisätietoja ja lehdistökuvia:  
http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680 33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


